4

9

	    АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2025                                                                                                                     № 821/25

г. Асино

[bookmark: Par40]О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 22.04.2019 № 274/19 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»

           В целях привидения муниципального правового акта в соответствие с требованиями законодательства, руководствуясь Методическими рекомендациями по определению схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведению реестров мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Томской области, утвержденными распоряжением Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области от 13.05.2020 № 87,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденный приложением № 2 к постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 22.04.2019
№ 274/19 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее-Постановление, реестр) внести следующие изменения:

1) Строку № 115 исключить.
2) В  строке № 58 графы «адрес» дополнить словами ул. им. Гончарова 9,11,12,13,14 ,15, 16,17,18,19,20,21,21а,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34, 35,36, 37, 39,41, 43, 45,47, 49,51, 53, 55,57,59, 61а; ул. Рабочая 2,3, 4, 5,6,8,9,10,12,13,14,15, 16, 17, 18, 19, 20,21,22,23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50; ул. Клубная 5, 7, 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,29,31; пер. Промышленный 1,2,3,4,5,6,7,8,9; пер. Станционный 9,10,11,12,13,14,16; пер. Клубный 1,2,3,4;
ул. Партизанская 22,24,26,28.
3) В строке 58 в графе «Контейнеры для накопления ТКО» количество 3 заменить на 4.
4) Строку № 136   графы адрес слова ул. Трудовая, 12 заменить на слова ул.Трудовая,8
5) В строке № 196 графы «адрес» слова ул.Чапаева,97 заменить на слова ул.Чапаева,108.
6) В строке № 210 графы «адрес» слова ул.Кулундинская,6 заменить на слова ул. Кулундинская,2
7) Строку № 102 исключить.
8) Строку № 103 графы «адрес» дополнить словами ул. Южная 1,1/1,2,3,4,5,8,11,13,15,18; ул. Сельская 35,37,37а,39,41а,41,43,45,47,48,50,54,57,59,61а,61, ул. Максима Коновалова 1а,1,2,3,4,5
9)  В строке 103 в графе «Контейнеры для накопления ТКО» количество 1 заменить на 2.
10) Строку № 105 исключить
11) Строку № 106 графы «адреса» дополнить словами ул. Линейная, 33,34,36,37/1,41,42,43а,43,43/1,43/2,43/3,43/4,31,34,35,36,39,40,41,42,43,48,50; ул. Октябрьская 45,47,48,49,50,51,52,53,54,53/1,53/2,53/6,53/4,56,58,59; ул. им. Д. Фурманова 55,57,59,61,63,65,67,69,71,72,73,74,76,78,80,82,84; ул. им. С. Лазо, 76, ООО "Луч", ИП Лаптева С.Г.
12) В строке 106 в графе «Контейнеры для накопления ТКО» количество 2 заменить на 3.
13) Строку № 211 исключить.
14) Строку № 86 графы «адреса» дополнить словами ул. Курьинская 29,30,31,32,33,34,35,36,38,40,42,44,46,48,50,52, ул. Сибирская 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,16,18,
ул. Заозерная 34,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, ИП Зинина А.И.

2.       Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения	                                         А. В. Вульф

[bookmark: _GoBack]

СОГЛАСОВАНО
______________Ю. О. Сивиринова
Заместитель Главы Асиновского
городского поселения
____________Д. В. Кодочигова

Журавкова Ольга Юрьевна
Главный специалист по ЖКХ
8(38241) 2-20-60
zhuravkovaou@mail.ru